
        

    

 

1 
 

SCHVÁLENÁ ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ 250008        RO 5/2025 

Schváleno: Radou města    dne: 07.04.2025 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2436 Odbor správy majetku  
pojistné náhrady povodně 2024 
povodně 2024 

0,00 567 884,46 567 884,46 

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 567 884,46 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2175 Odbor správy majetku  
Hala Bělidlo DDHM 

100 000,00 -40 000,00 60 000,00 

2180 Odbor správy majetku  
Hala Bělidlo materiál 

500 000,00 -60 000,00 440 000,00 

2417 Odbor správy majetku  
opravy po povodni 
volejbalové kurty 

250 000,00 567 884,46 817 884,46 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM 467 884,46 

 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2305 Odbor správy majetku  
reko budovy Bezručova na byty 

100 000,00 449 340,00 549 340,00 

2437 Odbor ekonomiky 
investiční příspěvek - spolky 

0,00 100 000,00 100 000,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  549 340,00 
 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 567 884,46 

BĚŽNÉ VÝDAJE 467 884,46 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 549 340,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) -449 340,00 

 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně  

Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -
) 

   

8115 FINANCOVÁNÍ  449 340,00  

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  449 340,00  

 

 



        

    

 

2 
 

SCHVÁLENÁ ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ 250009    RO 6/2025 

Schváleno: zastupitelstvem města    dne: 14.04.2025 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně  

  
   

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 0,00 
 

 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1221 Odbor správy majetku  
Obnova zateplení radnice 

250 000,00 3 800 000,00 4 050 000,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  3 800 000,00 
 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 0,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 800 000,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) -3 800 000,00 

 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně  

Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -
) 

   

8115 FINANCOVÁNÍ  3 800 000,00  

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  3 800 000,00  

 

SCHVÁLENÁ ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ 250011    RO 7/2025 

schváleno: radou města    dne: 28.04.2025 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2436 Odbor správy majetku  
pojistné náhrady povodně 2024 

567 884,46 255 542,00 823 426,46 

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 255 542,00 
 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 



        

    

 

3 
 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2385 Odbor správy majetku  
opravy kanalizace po povodni 

0,00 35 673,00 35 673,00 

2412 Odbor správy majetku  
opravy kanalizací po povodni 

0,00 169 869,00 169 869,00 

2210 Odbor ekonomiky 
dar ŘKF 

0,00 50 000,00 50 000,00 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM 255 542,00 

 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1918 Odbor správy majetku  
Parkoviště u Fruliky 
připojení k DS dle smlouvy 

22 000,00 128 619,00 150 619,00 

2394 Odbor správy majetku  
Komunikace Okružní - Luční 

39 978 000,00 -236 619,00 39 741 381,00 

2438 Kulturní informační centrum 
stánek prodejní 

0,00 108 000,00 108 000,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  0,00 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 255 542,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE 255 542,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) 0,00 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně  

Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -
) 

   

 
  

 
 

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  0,00  

 

 


